

DOMICILIO DE ENTREGA : - -

NOMBRE 2749 - ALEGRE ERNESTO DANIEL
DOMICIL. MAIPU 1371
VILLA OCAMPO - SANTA FE
Vend.: 002 - BARBETTI DANTE MANUEL

IVA Responsable Inscripto
CUIT 20-23666236-6
F.PAGO Cta.Cte.30 Dias
VEND ~

Codigo	Cantidad	Producto	Unitario	Desc	Total
182130	4 u	AXIAL CLIO 2 /KANGOO/TWINGO L.303MM	\$11,759.45		\$47,037.82
182611	2 u	AXIAL ASTRA/02 CORSA II (M18XM14-L	\$12,342.15		\$24,684.30
985014	2 u	EXTREMO IZQUIERDO R-12 71>AVA N	\$26,975.57		\$53,951.14
217052	1 u	CAZOLETA IZQ.PALIO/SIENA C/CRAP. CA	\$33,061.63		\$33,061.63
217053	1 u	CAZOLETA DER.PALIO/SIENA C/CRAP. CA	\$33,061.63		\$33,061.63
8912065	1 u	J.PAST.VW POLO CLASSIC/CADDY	\$20,480.02		\$20,480.02
8912946M	3 u	J. PAST FRENO DEL TOYOTA ETIOS	\$31,161.92		\$93,485.75
3510024	1 u	MOTORES PASO A PASO CHEVROLET	\$11,376.83		\$11,376.83
3520038	1 u	BOM.COMB.ELEC. RENAULT MEGANE	\$37,395.76		\$37,395.76
35301 FISPA	6 u	BULBO PRES.ACE.FIAT/CHEV/PEUG.FIS P	\$2,854.76		\$17,128.56
923000-97	6 u	TOPE DE SUSP DELANTERO BAJO CORSA	\$2,649.92		\$15,899.50
92271-92	12 u	TOPE Y FUELLE CLIO I Y II / KANGOO/	\$4,065.62		\$48,787.44
9694155	2 u	AMORTIGUADOR DELANTERO FIAT PALIO/S	\$74,891.74		\$149,783.49
904327	1 u	CABLE DE EMBRAGUE 1.4 I 8V 07-> RAM	\$36,046.20		\$36,046.20
901110	1 u	CABLE DE VELOCIMETRO CON BULBO Y TU	\$6,435.42		\$6,435.42
900477	2 u	CABLE DE ACELERADOR 1.6 RENAULT RE	\$5,212.33		\$10,424.66
900276	1 u	CABLE DE ACELERADOR 2000 CC ->83 RE	\$6,020.12		\$6,020.12
35565 FISPA	2 u	BBO.TEMP.AGUA VOLKSWAGEN CADDY	\$3,523.98		\$7,047.97
88HB 1027	1 u	SOP.IZQ.MOTOR MAXION.BLAZER/S10	\$83,132.46		\$83,132.46
88HB 1045	1 u	SOP.MOTOR DER/IZQ. CHEV.S10 MWM H	\$40,502.51		\$40,502.51
88HB 3023	2 u	SOP. DEL. MOTOR PERKINS 4203 / F100	\$14,048.49		\$28,096.98
88HB 4054	2 u	SOPORTE DE MOTOR 1.6 TURBO HDI TRAS	\$32,003.47		\$64,006.94
88HB 5068	3 u	SOPORTE INFERIOR MOTOR CLIO II/KANG	\$29,771.30		\$89,313.89
29TA20A830	2 u	C.P/BUJIA R6/R12/4S ELECTRICFI I	\$8,894.40		\$17,788.79
29TA20A831	2 u	C.P/BUJ.R12 M.81 ELECTRICFIL	\$9,946.22		\$19,892.45
96MO-0325	2 u	EXTR.L/IZQUIERDO PALIO-SIENA(R14X1.	\$17,446.09		\$34,892.18
96PETC1034	1 u	PARRILLA SUSP. DERECHO PEUGEOT 206	\$85,436.74		\$85,436.74
89N10619	2 u	ROTULA DE SUSPENSION FIAT LINEA /Q	\$25,319.23		\$50,638.46
89N43206	1 u	EXTREMO DERECHO CITROEN C3 (13») -	\$30,129.70		\$30,129.70
89N93031	1 u	(NB4868) BIELETA DE BARRA ESTAB. DE	\$10,811.93		\$10,811.93
89N99200	1 u	EXTREMO DE DIRECCION RENAULT DUSTER	\$30,835.57		\$30,835.57
89NJH31-339	1 u	HOMOCINETICA FIORINO 1.3 FIRE / UNO	\$47,793.38		\$47,793.38
891676	2 u	AXIAL F128-EUROP.130MM THOMPS O	\$33,006.19		\$66,012.38
892706	2 u	AXIAL F128/SE/DUNA/UNO -12MM. THOMP	\$29,657.24		\$59,314.48
201202	4 u	BIELETA B/ESTAB.DEL. P307/308/3008/	\$13,976.74		\$55,906.98
201204	4 u	BIEL.ESTAB.ASTRA 98/.. /ZAFIRA -	\$16,691.93		\$66,767.70

CONTINUA
HOJA SIGUIENTE



Dirección de Comercio Interior - Teléfono 0800-444-3346

Los codigos con * al final son productos gravados al 10.5%

CAE N° 75252854666031
Fecha Vto.: 04/07/2025

ORIGINAL

RACER

DISTRIBUIDORA DE AUTOPARTES

DISTRIBUIDORA RACER DE PEDRO S. RIERA Y KUZMAK
HNOS. S.R.L.

Repuestos
Automotores
mayoristas

Av.25 de mayo 956
Resistencia | Chaco



FACTURA
N° 0008-00082815

FECHA 24/06/2025 Hoja 2/2

CUIT: 30-56091575-2
Convenio Multilateral 906-290099-1
Inicio de Actividades: 06/07/1987

IVA RESPONSABLE INSCRIPTO

DOMICILIO DE ENTREGA : - -

NOMBRE 2749 - ALEGRE ERNESTO DANIEL
DOMICIL. MAIPU 1371
VILLA OCAMPO - SANTA FE
Vend.: 002 - BARBETTI DANTE MANUEL

IVA Responsable Inscripto
CUIT 20-23666236-6
F.PAGO Cta.Cte.30 Dias
VEND ~

Codigo	Cantidad	Producto	Unitario	Desc	Total
205985	2 u	SOPORTE INF.CAJA FIAT UNO FIRE	\$39,893.15		\$79,786.30
897412	4 u	BIELETA SONIC / COBALT / ONIX (2013	\$21,779.37		\$87,117.49

valores recibidos	Fecha	N°	Origen	Importe
cuenta corriente				\$2,057,345.49



NO GRAV	GRAV.21%	GRV.10.5%	IVA 21%	IVA 10.5%	II.BB.	TOTAL
\$0.00	\$1,700,285.53	\$0.00	\$357,059.96	\$0.00	\$0.00	\$2,057,345.49



Dirección de Comercio Interior - Teléfono 0800-444-3346

Los codigos con * al final son productos gravados al 10.5%

CAE N° 75252854666031
Fecha Vto.: 04/07/2025

ORIGINAL

DOMICILIO DE ENTREGA : - -

NOMBRE 2749 - ALEGRE ERNESTO DANIEL
DOMICIL. MAIPU 1371
VILLA OCAMPO - SANTA FE
Vend.: 002 - BARBETTI DANTE MANUEL

IVA Responsable Inscripto
CUIT 20-23666236-6
F.PAGO Cta.Cte.30 Dias
VEND ~

Codigo	Cantidad	Producto	Unitario	Desc	Total
182130	4 u	AXIAL CLIO 2 /KANGOO/TWINGO L.303MM	\$11,759.45		\$47,037.82
182611	2 u	AXIAL ASTRA/02 CORSA II (M18XM14-L	\$12,342.15		\$24,684.30
985014	2 u	EXTREMO IZQUIERDO R-12 71>AVA N	\$26,975.57		\$53,951.14
217052	1 u	CAZOLETA IZQ.PALIO/SIENA C/CRAP. CA	\$33,061.63		\$33,061.63
217053	1 u	CAZOLETA DER.PALIO/SIENA C/CRAP. CA	\$33,061.63		\$33,061.63
8912065	1 u	J.PAST.VW POLO CLASSIC/CADDY	\$20,480.02		\$20,480.02
8912946M	3 u	J. PAST FRENO DEL TOYOTA ETIOS	\$31,161.92		\$93,485.75
3510024	1 u	MOTORES PASO A PASO CHEVROLET	\$11,376.83		\$11,376.83
3520038	1 u	BOM.COMB.ELEC. RENAULT MEGANE	\$37,395.76		\$37,395.76
35301 FISPA	6 u	BULBO PRES.ACE.FIAT/CHEV/PEUG.FIS P	\$2,854.76		\$17,128.56
923000-97	6 u	TOPE DE SUSP DELANTERO BAJO CORSA	\$2,649.92		\$15,899.50
92271-92	12 u	TOPE Y FUELLE CLIO I Y II / KANGOO/	\$4,065.62		\$48,787.44
9694155	2 u	AMORTIGUADOR DELANTERO FIAT PALIO/S	\$74,891.74		\$149,783.49
904327	1 u	CABLE DE EMBRAGUE 1.4 I 8V 07-> RAM	\$36,046.20		\$36,046.20
901110	1 u	CABLE DE VELOCIMETRO CON BULBO Y TU	\$6,435.42		\$6,435.42
900477	2 u	CABLE DE ACELERADOR 1.6 RENAULT RE	\$5,212.33		\$10,424.66
900276	1 u	CABLE DE ACELERADOR 2000 CC ->83 RE	\$6,020.12		\$6,020.12
35565 FISPA	2 u	BBO.TEMP.AGUA VOLKSWAGEN CADD Y	\$3,523.98		\$7,047.97
88HB 1027	1 u	SOP.IZQ.MOTOR MAXION.BLAZER/S10	\$83,132.46		\$83,132.46
88HB 1045	1 u	SOP.MOTOR DER/IZQ. CHEV.S10 MWM H	\$40,502.51		\$40,502.51
88HB 3023	2 u	SOP. DEL. MOTOR PERKINS 4203 / F100	\$14,048.49		\$28,096.98
88HB 4054	2 u	SOPORTE DE MOTOR 1.6 TURBO HDI TRAS	\$32,003.47		\$64,006.94
88HB 5068	3 u	SOPORTE INFERIOR MOTOR CLIO II/KANG	\$29,771.30		\$89,313.89
29TA20A830	2 u	C.P/BUJIA R6/R12/4S ELECTRICF I	\$8,894.40		\$17,788.79
29TA20A831	2 u	C.P/BUJ.R12 M.81 ELECTRICFIL	\$9,946.22		\$19,892.45
96MO-0325	2 u	EXTR.L/IZQUIERDO PALIO-SIENA(R14X1.	\$17,446.09		\$34,892.18
96PETC1034	1 u	PARRILLA SUSP. DERECHO PEUGEOT 206	\$85,436.74		\$85,436.74
89N10619	2 u	ROTULA DE SUSPENSION FIAT LINEA /Q	\$25,319.23		\$50,638.46
89N43206	1 u	EXTREMO DERECHO CITROEN C3 (13») -	\$30,129.70		\$30,129.70
89N93031	1 u	(NB4868) BIELETA DE BARRA ESTAB. DE	\$10,811.93		\$10,811.93
89N99200	1 u	EXTREMO DE DIRECCION RENAULT DUSTER	\$30,835.57		\$30,835.57
89NJH31-339	1 u	HOMOCINETICA FIORINO 1.3 FIRE / UNO	\$47,793.38		\$47,793.38
891676	2 u	AXIAL F128-EUROP.130MM THOMPS O	\$33,006.19		\$66,012.38
892706	2 u	AXIAL F128/SE/DUNA/UNO -12MM. THOMP	\$29,657.24		\$59,314.48
201202	4 u	BIELETA B/ESTAB.DEL. P307/308/3008/	\$13,976.74		\$55,906.98
201204	4 u	BIEL.ESTAB.ASTRA 98/.. /ZAFIRA -	\$16,691.93		\$66,767.70

CONTINUA
HOJA SIGUIENTE



Dirección de Comercio Interior - Teléfono 0800-444-3346

Los codigos con * al final son productos gravados al 10.5%

CAE N° 75252854666031
Fecha Vto.: 04/07/2025

DUPLICADO

RACER

DISTRIBUIDORA DE AUTOPARTES

DISTRIBUIDORA RACER DE PEDRO S. RIERA Y KUZMAK
HNOS. S.R.L.

Repuestos
Automotores
mayoristas

Av.25 de mayo 956
Resistencia | Chaco



FACTURA
N° 0008-00082815

FECHA 24/06/2025 Hoja 2/2

CUIT: 30-56091575-2
Convenio Multilateral 906-290099-1
Inicio de Actividades: 06/07/1987

IVA RESPONSABLE INSCRIPTO

DOMICILIO DE ENTREGA : - -

NOMBRE 2749 - ALEGRE ERNESTO DANIEL
DOMICIL. MAIPU 1371
VILLA OCAMPO - SANTA FE
Vend.: 002 - BARBETTI DANTE MANUEL

IVA Responsable Inscripto
CUIT 20-23666236-6
F.PAGO Cta.Cte.30 Dias
VEND ~

Codigo	Cantidad	Producto	Unitario	Desc	Total
205985	2 u	SOPORTE INF.CAJA FIAT UNO FIRE	\$39,893.15		\$79,786.30
897412	4 u	BIELETA SONIC / COBALT / ONIX (2013	\$21,779.37		\$87,117.49

valores recibidos	Fecha	N°	Origen	Importe
cuenta corriente				\$2,057,345.49



NO GRAV	GRAV.21%	GRV.10.5%	IVA 21%	IVA 10.5%	II.BB.	TOTAL
\$0.00	\$1,700,285.53	\$0.00	\$357,059.96	\$0.00	\$0.00	\$2,057,345.49



Dirección de Comercio Interior - Teléfono 0800-444-3346

Los codigos con * al final son productos gravados al 10.5%

CAE N° 75252854666031
Fecha Vto.: 04/07/2025

DUPLICADO